
Obsah

Konec na úplném začátku......................................... 5
Zcela jistě poslední noční slavnost............................. g
Ohnivá apokalypsa...................................................... 12
Záchranné společenství zapomenutých bytostí........... 14
Zámek plný nástrah a návrat do království...................lg
Opuštěný hrabě a bájný Fénix........................................ 39
Smutný Hraniční kámen................................................. 42
Setkání s Králem Horského masivu................................45
Proměna žíznivého hraběte............................................54
Skřítek bojovník vstupuje do podzemí...........................56
Poslední chvíle mocného Krále.......................................59
Hrabě dopluje к Červenému Čaroději............................ 64
Odolá skřítek pokušení?................................................. 69
Zbytečná vražda korunovaného a první amulet............ 72
Obstojí skřítek v další zkoušce?......................................76
Vyslanci mrtvého Krále u Červeného Čaroděje.............. 79
Zatuchlá hrobka a spousta koster...................................81
Vant a Hodiny návratu.................................................... 85
Neúspěšná zkouška je také posun..................................89
Jeden královský amulet nestačí......................................93
Který obraz je vlastně první?..........................................98
Cesta к Hlubokému jezeru za druhým Králem............Ю2
Hlavně pozor na obry!...................................................105
Velká podvodní audience a druhý amulet.................... 1Ю

Věž vědění odkryje cestu za Mistrem........................... 115
Třetí Král, třetí amulet, Vant se asi zbláznil..................122
Konečně u Mistra.......................................................... 127
Hodiny návratu jsou zničené........................................ 135
Mistr je poprvé ve svém království...............................142
Kdo přejde Most Utajeného svědomí?..........................146
Vzhůru ke žlutému Čaroději..........................................150
Tajemný koráb a mladá chobotnice..............................153
Čtyři věže.......................................................................163
Setkání se Žlutým Čarodějem....................................... 167
Už se kradou i jednorožci............................................. 172
Ani v paláci Červeného Čaroděje není bezpečno..........176
Slepý skřítek a bezcenné střepy................................... 180
Osudové znovusetkání..................................................183
Plášť neviditelnosti....................................................... 191
Rozvrat podvodního království.................................... 195
Návrat Červeného Čaroděje..........................................200
Perla záhuby..................................................................207
Král se vydá za Vantem do lidského světa....................213
Zbytečně prolitá krev velkého Krále.............................217
Setkání dvou mocných Čarodějů.................................. 220
Šťastné setkání.............................................................. 227
Třetí Čaroděj................................................................. 232
Konečně spolu...............................................................238



Marný boj a Sud mizení..................................................246
Ztracený lesní skřítek.....................................................249
Trampoty v korábu.........................................................253
Vysvobození ze Sudu mizení..........................................259
Zbrklý trpaslík zcela zbytečně oslepne.........................262
Rozkol mezi Čaroději, nálezy i ztráty............................ 267
Velký zloděj pluje za starou chobotnicí.........................276
Smrt v kalné tůni............................................................ 283
Překvapení milenci ve starém zámku........................... 289
Matka má jednu podmínku............................................293
Nový Král potřebuje nový hrad..................................... 297
Chrám velkého zasvěcení...............................................302
Spolupracuj, a nemáš se čeho bát..................................309
Zoufalí volí nebezpečnou cestu..................................... 312
Setkání a odpuštění........................................................ 317
Modrý Čaroděj prolomí kletbu...................................... 323
Setkání dvou Králů......................................................... 329
Ve víru nočního velkoměsta...........................................333
Trojice mocných Čarodějů..............................................344
Lidský svět není pro našince......................................... 349
Vzhůru za Černým Králem............................................. 357
Útok z druhé strany........................................................364
Černý Král se přece nevzdává........................................ 372
Nový začátek?................................................................. 381


